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Versiyon 0.3 - 04.01.2018/11.27
3.1.2018 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolii & Teknik Toplanti

10:00 ~ 17:00 07:00 Akreditasyon & Kesin Kayit islemleri
14:00 ~ 15:45 01:45 Resmi Antrenman & Malzeme Kontroli RM + RW + RJM + RIW
15:45 ~ 16:00 00:15 Agihs Toreni
16:00 ~ 17:45 01:45 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolii CM + CW + CIM + CJW
17:00 ~ 17:45 00:45 Teknik Toplanti
4.1.2018 Siralama Atislari
09:00 ~ 09:30 00:30 Deneme Atiglari RM + RW + RIM + RJW (AB)
09:30 ~ 11:30 02:00 Siralama Atislari RM + RW + RIM + RJW (AB)
11:30 ~ 14:00 02:30 Ogle Arasi
14:00 ~ 14:30 00:30 Deneme Atiglari CM + CW + CJM + CJW (AB)
14:30 ~ 16:30 02:00 Siralama Atiglari CM + CW + CIM + CJW (AB)
5.1.2018 Bireysel Eleme Atiglari & Bireysel Bronz Madalya Atiglari
09:00 ~ 09:20 00:20 Deneme Atislari RM + RW + RIM + RIW
09:20 ~ 10:00 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atislari RM + RW + RJM + RIW
10:00 ~ 10:30 00:30 1/8 Bireysel Eleme Atiglari RM + RW + RIM + RIW
10:30 ~ 11:00 00:30 1/4 Bireysel Eleme Atislari RM + RW + RIM + RIW
11:00 ~ 11:30 00:30 1/2 Bireysel Eleme Atislari
11:30 ~ 12:00 00:30 Bronz Madalya Atislari RM + RW + RJM + RJW
12:00 ~ 14:00 02:00 Ogle Arasi
14:00 ~ 14:20 00:20 Deneme Atiglari CM + CW + CJM + CJW
14:20 ~ 15:00 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atiglari CM + CIJM + CJW + (CW Deneme)
15:00 ~ 15:30 00:30 1/8 Bireysel Eleme Atislari CM + CW + CIM + CJW
15:30 ~ 16:00 00:30 1/4 Bireysel Eleme Atiglari CM + CW + CIM + CJW
16:00 ~ 16:30 00:30 1/2 Bireysel Eleme Atislari CM + CW + CIM + CJW
16:30 ~ 17:00 00:30 Bronz Madalya Atislari CM + CW + CJM + CJW
6.1.2018 Bireysel Altin Madalya Atislari & Madalya Toreni
09:30 ~ 12:30 03:00 Denem Atiglari Tim Kategoriler
10:00 ~ 10:20 00:20 Altin Madalya Atislari CJW
10:20 ~ 10:40 00:20 Altin Madalya Atislari CJM
10:40 ~ 11:00 o00:20 Altin Madalya Atislari RIW
11:00 ~ 11:20 00:20 Altin Madalya Atislari RIW
11:20 ~ 11:40 00:20 Altin Madalya Atislari CW
11:40 ~ 12:00 00:20 Altin Madalya Atislari CM
12:00 ~ 12:20 o00:20 Altin Madalya Atislari RW
12:20 ~ 12:40 00:20 Altin Madalya Atislari RM
12:40 ~ 13:00 00:20 Madalya Téreni
7.1.2018 Milli Takim Se¢me Yarismasi
09:00 ~ 09:30 00:30 Deneme Atislar (Tim Kategoriler)
09:30 ~ 12:15 02:45 Siralama Atislar (Tim Kategoriler)
12:15 ~ 13:00 00:45 Ogle Arasi
13:00 ~ 13:30 00:30 Deneme Atislari (Tim Kategoriler)
13:30 ~ 16:15 02:45 Siralama Atislari (Tum Kategoriler)
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